Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Senzor, temperatura
rashladne tecnosti
BOSCH 0 280 130 026

Sifra proizvoda: 1C-293154
Cena: 1743.84 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Bosch Senzor temperature rashladne tekucine JETRONIC VW(025906041)/OPEL/BMW/FIAT...

Broj pinova: 2.0 kom | Boja: Plavo | VeliCina kljuca: 19.0 mm | Dimenzija navoja: M12 mm | Nagib
navoja: 1.5 mm | Sifra proizvoda: 1C-293154

OE Sifre

B001CO2VUO AMAZON (ASIN)
0824121 073 BERU
0824121 078 BERU
0824121170 BERU
0280 122 005 BOSCH
0280130 023 BOSCH
0280 130040 BOSCH
STDO00003 DELPHI
STD00004 DELPHI
TS10239-12B1 DELPHI
WC10093 DELPHI
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90.007.03
90.031.03
90.057.03
7.3127
7.3128
7.3171
17695

37782
30523666
6PT 009 107 361
6PT 009 107-561
70 511 035
70 511 110
791 741 5511
502 012 02
0905025
0905037
0905175

100 906 0007
314 136 2101
314 136 2102
3.40.121
3.40.157

XEMS 3
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EBERSPACHER
EBERSPACHER
EBERSPACHER
FACET

FACET

FACET

FEBI

FEBI

GMC

HELLA

HELLA
HERTH+BUSS
HERTH+BUSS
LINDE
MAGNETI MARELLI
METZGER
METZGER
METZGER
MEYLE

MEYLE

MEYLE

PEX

PEX

QUINTON HAZELL
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XEMS39

XICV29

1965 007 000
40 91 7695

01 ERR 2081
700019

700038
20-72-0443
20-72-0454
V15-77-0001
V20-72-0443
V20-72-0454
0000060523383
11911 11 010 00
1953211 010 00
5972 332

6 0513 2050

60 513 205

605 233 83
5972332

1362 1 284 397
13621357 414
1362 1 401 945

13621709 966
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QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
SACHS

SWAG
UNIPART
VALEO
VALEO

VEMO

VEMO

VEMO

VEMO

VEMO

ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
AUTOBIANCHI
BMW

BMW

BMW

BMW
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1362 1709 967
90 080 939
0242 46

5502 644

91 040 370
91 414 549
0280 130 026
125769

172 750
0000004393601
0046125769
0060513205
0060800167
0060808142
4 393 601
4647 702 2
4612 5769
5972 332

6 080 814 2
60 523 383
6051 3205
6080 0167
7547977

K0046125769

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

BMW
CHEVROLET
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
DAEWOO
FERRARI
FERRARI
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT

FIAT
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K0060513205 FIAT
K0060800167 FIAT
K0060808142 FIAT
1639 283 FORD
94720065561 FSO

92 017 805 HOLDEN
37870 P5T GOO HONDA
39220 22000 HYUNDAI
39220 22010 HYUNDAI
5972332 INNOC
0000098424793 IVECO
4393601 IVECO
597 2332 IVECO
9842 4793 IVECO
UKC 2525 JAGUAR
0K737 18840 KIA
125769 LANCIA
4393601 LANCIA
5972332 LANCIA
6052 3383 LANCIA
ERR 2081 LAND ROVER
AW311467 MITSUBISHI
92017 805 NISSAN
08 983 631 OPEL
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13 38 443 OPEL

13 38 444 OPEL

90 01 8835 OPEL

90 08 0939 OPEL
0242 46 PEUGEOT
5502 644 PEUGEOT
91 040 370 PEUGEOT
91 414 549 PEUGEOT
928 606 125 01 PORSCHE
944 606 125 00 PORSCHE
996 606 223 9A PORSCHE
77 00 267 388 RENAULT
77 00 582 688 RENAULT
UE 71610 ROLLS-ROYCE
ERR 2081 ROVER
09 357 021 SAAB

93 57 02 SAAB
9357 021 SAAB
6U0 919 501 SKODA
91 414 549 80 TALBOT
91 514 549 80 TALBOT
A 514 549 80 TALBOT
000 395 264 0 VW

025 906 041 VW
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026 906 161 12 VW
6U0 919 501 VW
X 039 526 40 VW
3955 006 000 ZF
Deklaracija
Model: Senzor, temperatura rashladne te¢nosti BOSCH 0 280 130 026 1C-293154

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: 0280 130 026

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY

nnaTuna Lumcpa BayTa N3HOC
y L nnakarba y

189 RSD = 1.743,84
cBpxa Nnahara ayyH npvMaoua

" ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-293154-ovlasceni

mMozen no3us Ha 6poj (ogobpeme)

npumanay, IC-293154-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnatuoua

MeCTO U OaTyM npvljeMa 0aTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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